Pref'e i ra Municipal de Miraí

LEI N° 1335

"AprovaTermo de Convênio firmado entre o Municipio de
Mirai e a Sociedade Musical Santa Cecília de Mirai"

A Câmara Municipal de Mirai, Estado de Minas Gerais,
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono aprova a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica aprovado na íntegra o Convênio de
Cooperação Mutua firmado entre Municipio de Mirai e a Sociedade Musical
Santa Cecília de Mirai, em anexo.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução do convênio
aprovado pela presente Lei correrão a conta de dotações orçamentárias
vigentes.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicação.

prefe~9-dejUnhO de 2005.

Sérgio Luiz Resende
PrefeitoMunicipal

('r:PT1f)AQ.."Ln I ,Uf'i,

.é!nib{:f' GUi1 e ~H1senti dkIC!1HHm{U ~ ~~f.;J..,(',

c ':li,;; ; :~!h~,F..!;~ivn:l QS"'--'- -_._---'._-- ..,~-_._._,.'
i~ b. 1 0.1-_.~-_ ..•~,--_ .•......•.. .-..._- ~-.. '

ft~iífií. .sa..):O .6 l..boDr
~~-~

Praça Raul Soares, 126 - Tel.: (32) 3426 - 1288
Cep.: 36790-000 - Miraí - MG